

Žádost:

Žádáme Vás tímto v souladu s ust. § 13 a násl. zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, o poskytnutí následujících informací:

1. Jakou částku vynaložila Vaše pojišťovna v měsíci březen 2021 v souvislosti s povinným testováním zaměstnanců na pracovištích?
2. Jakou částku vynaložila Vaše pojišťovna v měsíci duben 2021 v souvislosti s povinným testováním zaměstnanců na pracovištích?
3. Jakou částku vynaložila Vaše pojišťovna v měsíci březen 2021 v souvislosti s povinným testováním žáků základních škol?
4. Jakou částku vynaložila Vaše pojišťovna v měsíci duben 2021 v souvislosti s povinným testováním žáků základních škol?
5. Jakou celkovou částku vynaložila Vaše pojišťovna za období březen 2020 až duben 2021 v souvislosti s prováděním testů rt-PCR a tzv. antigenních testů?
6. Jak reaguje či hodlá Vaše pojišťovna reagovat na tyto nepředvídatelné výdaje (např. omezením podpůrných programů pro děti a dospělé, omezením počtu zdravotních úkonů apod.)?
7. Lze již v tuto chvíli odhadnout, jaké dopady budou mít uvedené výdaje na poskytování zdravotní péče v roce 2021 a 2022?
8. Jakou částku potřebuje Vaše pojišťovna od státu, aby nemusela omezovat svá plnění ve vztahu k preventivní i další zdravotní péči o pojištěnce v letech 2021 a 2022?
9. Jakou částku vynaložila Vaše pojišťovna na proplácení nákladů zdravotní péče za pacienty hospitalizované na lůžkách jednotek intenzivní péče v jednotlivých letech
 - a. 2017
 - b. 2018
 - c. 2019
 - d. 2020
 - e. doposud za rok 2021 (zde žádáme o uvedení, za jaké období jsou počty uvedeny)
10. Kolik případů hospitalizací na lůžkách jednotek intenzivní péče proplatila Vaše pojišťovna v jednotlivých letech
 - a. 2017
 - b. 2018
 - c. 2019
 - d. 2020
 - e. 2021 (zde žádáme o uvedení, za jaké období jsou počty uvedeny)
11. Kolik ze shora uvedených případů (pod body 10 d. a 10 e.) proplatila Vaše pojišťovna v souvislosti s onemocněním COVID-19 (samostatně pro rok 2020 a 2021).
12. Jakou průměrnou částku úhrady eviduje Vaše pojišťovna za měsíce březen a duben 2021 za jeden antigenní test?
13. Jakou průměrnou částku úhrady eviduje Vaše pojišťovna za měsíce březen a duben 2021 za provedení jednoho testu rt-PCR?

Žádáme o poskytnutí informací zasláním do datové schránky naší společnosti. Za jejich poskytnutí předem děkujeme.

Odpověď:

V příloze zasláme požadované informace.